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Points

NOM Série Vitesse Pen/rec

Rang

Groupe Class HN Ne H

Coefl | Coef2 |

Temps réel | CV

Tps corrigé

Tps compensé \

1 FRA 44086

2 FRA 27134

3R FRA 37964

4 FRA 39689

4 Bis | FRANOEL4

5 FRA 9671

6 FRA 37924

7 FRA 29839

VEGA
SARRAZIN Dominique

LAPLANTE Dominique

TALLET Vincent
RATAJEZAK Gregory
JASON

VIDAL Romain

VASSE Fabienne

SAUVAGE Guillaume
HABANERA

MEDIONI Pierre

DUBOIS Anne

ARNAL Martin

MALLET Sylvie

ORUZ Nilufer

VIALA Alain
C.EM

VILLANUEVA Pascal

DE PAULINY Sandra

VINAS Sophie
CLEMENTINE

PONCET Philippe

PONCET Georges

ANGILIERI Antony

PONCET Fabrice

LIGOUIS Mickael
JIM

DUPLAN Christophe

BLANC Ulysse

VENIER Marc

DUPLAN Sophie

BRUAT Pierre

COSTE Christine
BILBO IlI

DOULAUD Xavier
GUILHEN Thibaut

VEHILS VINALS Gilles

PRINCESSE DOUDOU

SUN FAST 3200 | GR1

FIGARO ONE GR1

FIRST 40.7 GTE | GR1

DUFOUR 36 PER | GR1

DUFOUR 425 GR | GR1

‘ GR1

J 105

GRAND SOLEIL | GR1

GRAND SURPRI | GR1

D

R3

R3

R3

| 24,90

23,50

29,50

26,50

26,50

26,00

26,00

27,00

0,8969| -14,0

0,8785

0,9631| -60,0

0,9188| -30,0

0,9188| -30,0

0,9119| -25,0

0,9119| -25,0

0,9259| -35,0

5,487

5,359

5,862

5,268

5,351

5,187

5,017

5,083

01:12:10

01:13:54

01:07:33

01:15:10

01:14:00

01:16:21

01:18:56

01:17:54

2,8

2,8

2,5

2,8

3,3

2,8

3,3

2,3

01:12:10:00

01:13:54:00

01:07:33:00

01:14:58:77

01:13:51:39

01:16:07:68

01:18:30:06

01:17:35:71

01:04:43 \

01:04:55 |

01:05:03 |

01:08:53 |

01:07:51\

01:09:25

01:11:35 |

01:11:50 |

1,00

2,00

3,00

4,00

4,00

5,00

6,00

7,00

RECt
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Rang Identif NOM Série Groupe Class HN Ne | Coefl [ Coef2 |  Vitesse Temps réel | CV [ Tpscorrigé | Tps compensé Points Pen/rec
BARLATIER Jean louis | \
LAGRANGE Romain
PAGES Frederic
PECOT Didier
CHAUVET Jacques
8 FRA 46482 | SELENE DJANGO980QR |GRL  R3 | 27,50 | 0,9331| -40,0 5,101 01:17:38 2,1 01:17:20:61 01:12:10 | 8,00
COSTE Vincent

ANTOINE Julien
ALBERT Guilhem
9 FRA 37240 |zOouU !l DUFOUR 34 E P ‘ GR1 D 24,00 0,8850 -5,0 4,771 01:23:00| 3,5 01:22:24:63 01:12:56‘ 9,00
PAUTHE Bernard |
COURDESSE Bernard

VELOT Daniel

TAVERNIER Didier

AUZEBY Didier

10 FRA 53118 |TIJANGO DJANGO 8S GR1  R3 24,00 | 0,8850 -5,0 4,510 01:27:481 2,0 01:27:16:26 01:17:14 10,00
ALLARDET SERVENT Jean paul
LEJAY Julie

LE RISBE Jules

ALLARDET SERVENT Annick
11 FRA 45713 |EUGENE 4 DUFOUR 385 GR1 D 20,50 0,8415 30,0 4,035 01:38:08| 3,3 01:36:49:95 01:21:29 ‘ 11,00
GABRION Henri
RIVIER Caroline
LANIEL Simon
12 FRA 9872 | GRAFFITI VII SUN ODYSSEY 4 | GR1 D 24,00 0,8850 -5,0 3,940 01:40:31| 4,1 01:38:23:43 01:27:04‘ 12,00
MIKOFF Serge
MANNESSIEZ Philippe
MALET Jacky

13 Bis | FRANOEL3 | MAMI WATA SUNODYSSEY4 |GRL D 29,00 | 0,9554| -55,0 3,6 \ 14,00 DNC
PLURIEN Denis
EYMERE Sophie
GUILLON Thalis
0 R | FRA44503 |LEELY ELAN 40 Q GR1 D 26,40 | 0,9174| -29,0 3,1 \ 14,00 RET
MARTOS Lucien
MOLES Jean pierre

CHADELAS Michel, Président du Comité de Course GOUJON Alain, Président du Jury
Affiché le a




